
ZARZĄDZENIE Nr 60/2019 
BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI 

Z DNIA 13 MAJA 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) postanawia się, co następuje:

§1-
Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Maków Mazowiecki na 2019 r. zgodnie z załącznikami Nr 1 
i 2, w tym zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych miastu odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami Nr la i 2a.

§2.

Budżet Miasta po zmianach określonych w § 1 wynosi:

1) Dochody w kwocie 47.410.865,26 zł,

2) Wydatki w kwocie 48.403.266,26 zł.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 60/2019
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 13 maja 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2019 r.

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 16 040,00 200,00 16 240,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie

500,00 200,00 700,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami

500,00 200,00 700,00

852 Pomoc społeczna 998 367,00 66 000,00 1 064 367,00

85216 Zasiłki stałe 280 958,00 66 000,00 346 958,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

280 000,00 66 000,00 346 000,00

Razem: 47 344 665,26 66 200,00 47 410 865,26

Ciak

BURMIS' ’RZ MłA

mgr inż.

:ta

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 1 a do Zarządzenia Nr 60/2019
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 13 maja 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN DOCHODÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 

2019 r.

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 16 040,00 200,00 16 240,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie

500,00 200,00 700,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym) ustawami

500,00 200,00 700,00

Razem: 9 389 084,26 200,00 9 389 284,26

BURMIS TRZ MIASTA

mgr inż. TadĄisz Ciak

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 60/2019
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 13 maja 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI NA 2019 r.

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa

16 040,00 200,00 16 240,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

500,00 200,00 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71,85 28,75 100,60

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

10,15 4,25 14,40

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 418,00 167,00 585,00

852 Pomoc społeczna 2 399 181,00 66 000,00 2 465 181,00

85216 Zasiłki stałe 280 958,00 66 000,00 346 958,00

3110 Świadczenia społeczne 280 000,00 66 000,00 346 000,00

Razem: 48 337 066,26 66 200,00 48 403 266,26

ISTRZ MIASTABURN
«--

mgr ir. i. Tłiieuas Ciak

Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 60/2019
Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 13 maja 2019 r.

ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH MIASTU ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 

2019 r.

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

16 040,00 200,00 16 240,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

500,00 200,00 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71,85 28,75 100,60

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

10,15 4,25 14,40

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 418,00 167,00 585,00

Razem: 9 389 084,26 200,00 9 389 284,26

TA

mgr mi. 'f^rriitusz Ciak

Strona 1 z 1



UZASADNIENIE
DO ZARZĄDZENIA Nr 60/2019 

BURMISTRZA MIASTA MAKÓW MAZOWIECKI
Z DNIA 13 MAJA 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w uchwale budżetowej Miasta Maków Mazowiecki na 2019 rok

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 66.200 zł w tym:

- zwiększenie w rozdziale 75109 o kwotę 200 zł z tytułu zwiększenia dotacji celowej z budżetu państwa, zgodnie 

z pismem Krajowego Biura Wyborczego Nr DOS 3120-10/19 z dnia 23 kwietnia 2019 r. z przeznaczeniem na 

transport depozytów z wyborów samorządowych z 2018 r. do Archiwum Państwowego;

- zwiększenie w rozdziale 85216 o kwotę 66.000 zł z tytułu zwiększenia dotacji celowej z budżetu państwa, 

zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 50 z dnia 25 kwietnia 2019 r. z przeznaczeniem na 

dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o pomocy społecznej 

w części gwarantowanej z budżetu państwa.


